
Id: CDIYX-BSBXU-EDVDJ-YDCTM-AEKYQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/423/2010
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie uzgodnienia wykonania prac pielęgnacyjno-konserwacyjnych na drzewie-pomniku przyrody 
ustanowionym uchwałą Rady Miejskiej w Strykowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142 ,poz. 1591, z 2002r. Nr 23 ,poz. 220, Nr 62 ,poz. 558, Nr 113 , poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, 
z 2003 r. Nr 80 ,poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48 ,poz. 327, Nr 138, poz. 976 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008,r. Nr 80, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52 ,poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 106, poz. 675), art. 45 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz.1220 i Nr 215, poz. 1664, oraz z 2010 r. Nr 76, poz. 489 i Nr 
119, poz. 804) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się pozytywnie przeprowadzenie w 2010 roku prac pielęgnacyjno- konserwacyjnych, 
stanowiących prace na potrzeby ochrony przyrody, na drzewie- pomniku przyrody tj. 1 szt. topoli czarnej 
znajdującej się w Woli Błędowej, ustanowionej uchwałą Nr XLI/294/97 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 10 
października 1997 r. w sprawie uznania drzew za pomniki przyrody dotychczas nie znajdujących się w rejestrze 
pomników przyrody województwa łódzkiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu 
Miasta-Gminy Stryków. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica


